REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN
DHE TURIZMIT

BASHKIA VORE
] O prot Vore me /_ /2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nga: Bashkia Vore, Vore

Pér : NET-GROUP sh.p.k me Nipt L72023002P.

Procedura e prokurimit: [Kerkese per Propozim]

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: Kolaudimi i punimeve ne objektet e bashkise Vore per
vitin 2019 (Faza e III) Loti 10 “Kolaudim i punimeve pér objektin “Sistemim, Asfaltim i
Rrugés Pashtriku dhe Ndértim i Rrjetit KUZ; Rruga e Ligenit; Njésia Administrative
Bérxull; Domje; Bashkia Voré”.

Numri i referencés sé procedurés/lotit REF-22927-05-21-2019.

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: [Afati i realizimit t€ shérbimit do té jeté 30 dité duke filluar
nga data e lidhjes sé kontratés se kolaudimit. Lidhja e kontrates do te behet sipas dispozitave
ligjore ne fuqi ne fushen e ndertimeve].

Fondi limit: 214.910 leké pa tvsh.

Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisé Vore.

Data e zhvillimit te procedurés se prokurimit: 037/06/2019, Ora:10:00.

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: ¢mimi mé i ulét

Njoftojme se kane gene pjesemarres ne kete procedure ofertuesit me vlere perkatese te ofruar:

Né vend té 1. NET-GROUP sh.p.k me Nipt L.72023002P me vler¢ t& ofertés
195.154(njeqind e nentedhjete e pese mije e njeqind e pesedhjete e kater) leké pa tvsh.

Te skualifikuar

1. NOVATECH STUDIO me Nipt L01717030C me vleré té ofertés 195.136 (njeqind e
nentedhjete e pese mije e njeqind e tridhjete e gjashte)Referuar VKM nr. 354, daté 11.5.2016
“Pér miratimin e manualit t€ arifave pér shérbime né planifikim territori, projektim,
mbikéqyrje dhe kolaudim”, oferta €shté nén kufirin minimal t€ lejuar. Duke gené se nuk jemi
né rastet e nenit 7, pika 3 t€ vendimit t&€ sipércituar, oferta nuk éshté e vlefshme.

Komisioni i Vlerésimit t€ Ofertave njoftoi menjéheré shoqgérité pjesémarrése né kété
proceduré prokurimi né€ lidhje me vlerésimin dhe klasifikimin e deklaruar mé sipér né
mbéshtetje t&€ nenit 21, pika 2, t& Ligjit 9643, daté 20.11.2006 “Pér Prokurimin Publik”.

Duke iu referuar procedurés sé€ lartpérmendur, informojmé NET-GROUP shpk me

Nipt L.72023002P me vleré t& ofertés 195.154(njeqind e nentedhjete e pese mije e njeqind e
pesedhjete e kater) leké pa tvsh, éshté identifikuar si oferta e suksesshme.

Adresa: Rruga "‘Unaza'' nr.73, Voré, Shqipéri, Kodi postar:1032, www.bashkiavore.gov.al, e-mail: bashkiavore@ gmail.com



Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqisni prané Bashkia Vore, Qyteti Vore, sigurimin e
kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtédhjeté) ditéve nga data
e kétij publikimi por ne cdo rast subjekti &shté i detyruar t’i pérgjigjet kérkes€s s€ autoritetit
kontraktor pér lidhjen e kontrat€s brenda 5 (pes€) ditéve nga data e marrjes s€ kérkes€s ne
zbatim te nenit 21 te Vkm 914, daté 29.12.2014 Pér Miratimin e Rregullave té€ Prokurimit
Publik.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 05/06/2019.

Ankesa: NUK KA

Népunési Autorizues
Péllumb BRUSHA

Adresa: Rruga "‘Unaza'' nr.73, Voré, Shqipéri, Kodi postar:1032, www.bashkiavore.gov.al, e-mail: bashkiavore@ gmail.com



